
Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

19 / Amos Santos da Silva / Amos

Senior / 17 / 09:08:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus CRF 230

19

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2710 09:17:22 0009:17:20 2s  º4 º

2 Tmp 3 3690 09:19:04 +10009:18:51 13s  º6 º

3 Tmp 5 0 09:21:13 0009:21:13 0s  º3 º

4 Tmp 6 2120 09:24:45 0009:24:44 1s  º4 º

5 Tmp 8 3990 09:28:52 0009:28:55 3s  º4 º

6 Tmp 12 1350 09:35:47 0009:35:49 2s  º3 º

7 Tmp 12 2220 09:38:28 +13009:38:12 16s  º3 º

8 Tmp 12 3130 09:40:57 +13009:40:41 16s  º3 º

10 Tmp 16 0 09:49:21 0009:49:20 1s  º3 º

11 Tmp 17 970 09:51:00 0009:50:57 3s  º1 º

12 Tmp 19 2860 09:57:17 +8009:57:06 11s  º5 º

13 Tmp 19 3370 09:58:49 +29009:58:17 32s  º4 º

14 Tmp 20 4500 10:01:17 +10010:01:04 13s  º3 º

15 Tmp 22 60 10:07:31 0010:07:34 3s  º1 º

16 Tmp 23 950 10:09:40 -15010:09:48 8s  º4 º

17 Tmp 25 2190 10:12:26 +1010:12:22 4s  º1 º

18 Tmp 25 2570 10:13:27 +5010:13:19 8s  º1 º

19 Tmp 27 4080 10:16:20 0010:16:19 1s  º1 º

20 Tmp 28 0 10:18:10 0010:18:12 2s  º1 º

21 Tmp 28 1090 10:19:38 0010:19:37 1s  º1 º

22 Tmp 29 1860 10:21:24 +10010:21:11 13s  º3 º

23 Tmp 30 2840 10:23:29 0010:23:26 3s  º1 º

24 Tmp 30 3280 10:25:11 +30010:24:38 33s  º2 º

25 Tmp 32 4230 10:28:44 0010:28:43 1s  º1 º

26 Tmp 33 760 10:32:53 +11010:32:39 14s  º2 º

27 Tmp 35 1850 10:35:03 0010:35:02 1s  º1 º

28 Tmp 36 2590 10:36:54 +28010:36:23 31s  º3 º

29 Tmp 36 3020 10:37:58 +33010:37:22 36s  º3 º

30 Tmp 38 4350 10:40:43 +46010:39:54 49s  º3 º

31 Tmp 38 5070 10:41:27 +31010:40:53 34s  º3 º

32 Tmp 40 5740 10:43:08 +57010:42:08 1m00s  º3 º

33 Tmp 44 690 10:49:03 +5010:48:55 8s  º4 º

34 Tmp 45 1800 10:51:32 0010:51:33 1s  º1 º

35 Tmp 47 4850 10:56:06 0010:56:06 0s  º2 º

36 Tmp 50 1380 10:59:32 0010:59:32 0s  º2 º

355Total PPNum 19 20PG17PCZ0PenEtapa A

38 Tmp 55 310 11:59:16 0011:59:13 3s  º1 º

39 Tmp 58 1500 12:02:02 +20012:01:39 23s  º4 º

40 Tmp 59 2230 12:04:12 +31012:03:38 34s  º2 º

41 Tmp 60 2810 12:05:51 +52012:04:56 55s  º3 º

42 Tmp 61 3220 12:06:48 +48012:05:57 51s  º3 º

43 Tmp 62 3830 --:--:-- +1800012:06:49  º7 º

44 Tmp 62 4200 --:--:-- +1800012:07:50  º7 º

45 Tmp 63 4830 12:07:47 -195012:08:55 1m08s  º5 º

46 Tmp 65 1000 12:09:32 -927012:14:44 5m12s  º5 º

47 Tmp 66 2380 12:14:39 -486012:17:24 2m45s  º5 º

48 Tmp 67 2750 12:17:19 -156012:18:14 55s  º5 º

49 Tmp 68 3670 12:21:07 +78012:19:46 1m21s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 69 4640 12:23:21 +119012:21:19 2m02s  º5 º

51 Tmp 69 4990 12:24:05 +118012:22:04 2m01s  º5 º

52 Tmp 70 840 12:25:40 +104012:23:53 1m47s  º5 º

53 Tmp 72 1530 12:28:45 +193012:25:29 3m16s  º3 º

54 Tmp 72 2190 12:31:01 +221012:27:17 3m44s  º3 º

55 Tmp 72 2840 12:33:20 +254012:29:03 4m17s  º3 º

56 Tmp 74 3590 12:35:39 +90012:34:06 1m33s  º3 º

57 Tmp 74 4120 12:37:13 +97012:35:33 1m40s  º3 º

58 Tmp 74 4550 12:38:47 +121012:36:43 2m04s  º3 º

59 Tmp 76 0 12:44:17 +376012:37:58 6m19s  º4 º

61 Tmp 77 3190 12:48:32 +342012:42:47 5m45s  º4 º

62 Tmp 78 4980 12:50:47 +312012:45:32 5m15s  º4 º

63 Tmp 79 0 12:59:39 +742012:47:14 12m25s  º4 º

64 Tmp 79 830 13:01:57 +731012:49:43 12m14s  º4 º

65 Tmp 79 1470 13:03:34 +712012:51:39 11m55s  º4 º

66 Tmp 80 2770 13:06:31 +705012:54:43 11m48s  º4 º

67 Tmp 81 4210 13:08:11 +688012:56:40 11m31s  º4 º

68 Tmp 83 2570 13:10:42 +427013:03:32 7m10s  º4 º

11945Total PPNum 19 18PG1PCZ0PenEtapa B

17nº 20A 38Tot PG 4º3ºPG 18 4ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  d e  I t a b e r a b a  -  P o s t o  F l o r  d a  C h a p a d a  -
H a r a s  F e d e r a l  -  N o r d e s t e  F u t e b o l  -  F a r m a c i a s  S a n t o

A n t o n i o  -  T e l e m a x i  T I M  -  M a i s  P a p e l  -  D e v a s s a  -
J a c a r e  M o t o s  -  C o n d i m e n t o s  S a b o r  d a  C h a p a d a
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / João Vieira de Andrade Júnior / Bené

Senior / 18 / 09:09:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus TM 250

25

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2710 09:17:52 0009:17:50 2s  º3 º

2 Tmp 3 3690 09:19:32 +8009:19:21 11s  º4 º

3 Tmp 5 0 09:21:47 +1009:21:43 4s  º5 º

4 Tmp 6 2120 09:25:15 0009:25:14 1s  º3 º

5 Tmp 8 3990 09:29:25 0009:29:25 0s  º3 º

6 Tmp 12 1350 --:--:-- +1800009:36:19  º7 º

7 Tmp 12 2220 --:--:-- +1800009:38:42  º7 º

8 Tmp 12 3130 --:--:-- +1800009:41:11  º7 º

10 Tmp 16 0 --:--:-- +1800009:49:50  º7 º

11 Tmp 17 970 --:--:-- +1800009:51:27  º7 º

12 Tmp 19 2860 --:--:-- +1800009:57:36  º7 º

13 Tmp 19 3370 --:--:-- +1800009:58:47  º7 º

14 Tmp 20 4500 --:--:-- +1800010:01:34  º7 º

15 Tmp 22 60 --:--:-- +1800010:08:04  º7 º

16 Tmp 23 950 --:--:-- +1800010:10:18  º7 º

17 Tmp 25 2190 --:--:-- +1800010:12:52  º7 º

18 Tmp 25 2570 --:--:-- +1800010:13:49  º7 º

19 Tmp 27 4080 --:--:-- +1800010:16:49  º7 º

20 Tmp 28 0 --:--:-- +1800010:18:42  º7 º

21 Tmp 28 1090 --:--:-- +1800010:20:07  º7 º

22 Tmp 29 1860 --:--:-- +1800010:21:41  º7 º

23 Tmp 30 2840 --:--:-- +1800010:23:56  º7 º

24 Tmp 30 3280 --:--:-- +1800010:25:08  º7 º

25 Tmp 32 4230 --:--:-- +1800010:29:13  º7 º

26 Tmp 33 760 --:--:-- +1800010:33:09  º7 º

27 Tmp 35 1850 --:--:-- +1800010:35:32  º7 º

28 Tmp 36 2590 --:--:-- +1800010:36:53  º7 º

29 Tmp 36 3020 --:--:-- +1800010:37:52  º7 º

30 Tmp 38 4350 --:--:-- +1800010:40:24  º7 º

31 Tmp 38 5070 --:--:-- +1800010:41:23  º7 º

32 Tmp 40 5740 --:--:-- +1800010:42:38  º7 º

33 Tmp 44 690 --:--:-- +1800010:49:25  º7 º

34 Tmp 45 1800 --:--:-- +1800010:52:03  º7 º

35 Tmp 47 4850 --:--:-- +1800010:56:36  º7 º

36 Tmp 50 1380 --:--:-- +1800011:00:02  º7 º

54009Total PPNum 25 0PG3PCZ0PenEtapa A

38 Tmp 55 310 --:--:-- +1800011:59:43  º7 º

39 Tmp 58 1500 --:--:-- +1800012:02:09  º7 º

40 Tmp 59 2230 --:--:-- +1800012:04:08  º7 º

41 Tmp 60 2810 --:--:-- +1800012:05:26  º7 º

42 Tmp 61 3220 --:--:-- +1800012:06:27  º7 º

43 Tmp 62 3830 --:--:-- +1800012:07:19  º6 º

44 Tmp 62 4200 --:--:-- +1800012:08:20  º6 º

45 Tmp 63 4830 --:--:-- +1800012:09:25  º7 º

46 Tmp 65 1000 --:--:-- +1800012:15:14  º7 º

47 Tmp 66 2380 --:--:-- +1800012:17:54  º7 º

48 Tmp 67 2750 --:--:-- +1800012:18:44  º7 º

49 Tmp 68 3670 --:--:-- +1800012:20:16  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 69 4640 --:--:-- +1800012:21:49  º7 º

51 Tmp 69 4990 --:--:-- +1800012:22:34  º7 º

52 Tmp 70 840 --:--:-- +1800012:24:23  º7 º

53 Tmp 72 1530 --:--:-- +1800012:25:59  º7 º

54 Tmp 72 2190 --:--:-- +1800012:27:47  º7 º

55 Tmp 72 2840 --:--:-- +1800012:29:33  º7 º

56 Tmp 74 3590 --:--:-- +1800012:34:36  º7 º

57 Tmp 74 4120 --:--:-- +1800012:36:03  º7 º

58 Tmp 74 4550 --:--:-- +1800012:37:13  º7 º

59 Tmp 76 0 --:--:-- +1800012:38:28  º7 º

61 Tmp 77 3190 --:--:-- +1800012:43:17  º7 º

62 Tmp 78 4980 --:--:-- +1800012:46:02  º7 º

63 Tmp 79 0 --:--:-- +1800012:47:44  º6 º

64 Tmp 79 830 --:--:-- +1800012:50:13  º6 º

65 Tmp 79 1470 --:--:-- +1800012:52:09  º6 º

66 Tmp 80 2770 --:--:-- +1800012:55:13  º6 º

67 Tmp 81 4210 --:--:-- +1800012:57:10  º7 º

68 Tmp 83 2570 --:--:-- +1800013:04:02  º7 º

54000Total PPNum 25 0PG0PCZ0PenEtapa B

18nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.

P r e f e i t u r a  d e  I t a b e r a b a  -  P o s t o  F l o r  d a  C h a p a d a  -
H a r a s  F e d e r a l  -  N o r d e s t e  F u t e b o l  -  F a r m a c i a s  S a n t o

A n t o n i o  -  T e l e m a x i  T I M  -  M a i s  P a p e l  -  D e v a s s a  -
J a c a r e  M o t o s  -  C o n d i m e n t o s  S a b o r  d a  C h a p a d a
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27 / Aurelio Gomes Junior / Murrinha

Senior / 14 / 09:07:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana SHERCO

27

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2710 09:15:53 0009:15:50 3s  º7 º

2 Tmp 3 3690 09:17:28 +4009:17:21 7s  º3 º

3 Tmp 5 0 09:19:50 +4009:19:43 7s  º6 º

4 Tmp 6 2120 09:23:13 0009:23:14 1s  º6 º

5 Tmp 8 3990 09:27:57 +29009:27:25 32s  º7 º

6 Tmp 12 1350 09:34:22 0009:34:19 3s  º5 º

7 Tmp 12 2220 09:38:27 +102009:36:42 1m45s  º6 º

8 Tmp 12 3130 09:41:51 +157009:39:11 2m40s  º6 º

10 Tmp 16 0 09:48:27 +34009:47:50 37s  º5 º

11 Tmp 17 970 09:50:13 +43009:49:27 46s  º6 º

12 Tmp 19 2860 09:56:41 +62009:55:36 1m05s  º6 º

13 Tmp 19 3370 09:58:28 +98009:56:47 1m41s  º6 º

14 Tmp 20 4500 10:01:36 +119009:59:34 2m02s  º6 º

15 Tmp 22 60 10:06:33 +26010:06:04 29s  º5 º

16 Tmp 23 950 10:08:45 +24010:08:18 27s  º5 º

17 Tmp 25 2190 10:11:32 +37010:10:52 40s  º5 º

18 Tmp 25 2570 10:12:42 +50010:11:49 53s  º5 º

19 Tmp 27 4080 10:15:58 +66010:14:49 1m09s  º5 º

20 Tmp 28 0 10:17:45 +60010:16:42 1m03s  º5 º

21 Tmp 28 1090 10:19:07 +57010:18:07 1m00s  º5 º

22 Tmp 29 1860 10:21:11 +87010:19:41 1m30s  º5 º

23 Tmp 30 2840 10:23:39 +100010:21:56 1m43s  º5 º

24 Tmp 30 3280 10:26:18 +187010:23:08 3m10s  º5 º

25 Tmp 32 4230 10:28:51 +95010:27:13 1m38s  º5 º

26 Tmp 33 760 10:33:37 +145010:31:09 2m28s  º5 º

27 Tmp 35 1850 10:36:48 +193010:33:32 3m16s  º5 º

28 Tmp 36 2590 10:38:16 +200010:34:53 3m23s  º5 º

29 Tmp 36 3020 10:39:22 +207010:35:52 3m30s  º5 º

30 Tmp 38 4350 10:42:46 +259010:38:24 4m22s  º5 º

31 Tmp 38 5070 10:43:39 +253010:39:23 4m16s  º5 º

32 Tmp 40 5740 10:44:58 +257010:40:38 4m20s  º6 º

33 Tmp 44 690 10:48:57 +89010:47:25 1m32s  º6 º

34 Tmp 45 1800 10:55:57 +351010:50:03 5m54s  º6 º

35 Tmp 47 4850 11:00:44 +365010:54:36 6m08s  º6 º

36 Tmp 50 1380 11:03:41 +336010:58:02 5m39s  º6 º

4096Total PPNum 27 16PG3PCZ0PenEtapa A

38 Tmp 55 310 11:57:50 +4011:57:43 7s  º5 º

39 Tmp 58 1500 12:00:34 +22012:00:09 25s  º5 º

40 Tmp 59 2230 12:03:05 +54012:02:08 57s  º5 º

41 Tmp 60 2810 12:04:49 +80012:03:26 1m23s  º5 º

42 Tmp 61 3220 12:05:52 +82012:04:27 1m25s  º5 º

43 Tmp 62 3830 12:07:12 +110012:05:19 1m53s  º4 º

44 Tmp 62 4200 12:08:25 +122012:06:20 2m05s  º4 º

45 Tmp 63 4830 12:09:49 +141012:07:25 2m24s  º4 º

46 Tmp 65 1000 12:13:12 0012:13:14 2s  º4 º

47 Tmp 66 2380 12:15:56 0012:15:54 2s  º4 º

48 Tmp 67 2750 12:17:18 +31012:16:44 34s  º4 º

49 Tmp 68 3670 12:18:53 +34012:18:16 37s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 69 4640 12:20:51 +59012:19:49 1m02s  º3 º

51 Tmp 69 4990 12:21:37 +60012:20:34 1m03s  º3 º

52 Tmp 70 840 12:23:10 +44012:22:23 47s  º3 º

53 Tmp 72 1530 12:28:14 +252012:23:59 4m15s  º4 º

54 Tmp 72 2190 12:31:17 +327012:25:47 5m30s  º5 º

55 Tmp 72 2840 12:33:46 +370012:27:33 6m13s  º5 º

56 Tmp 74 3590 12:36:20 +221012:32:36 3m44s  º5 º

57 Tmp 74 4120 12:37:55 +229012:34:03 3m52s  º5 º

58 Tmp 74 4550 12:39:43 +267012:35:13 4m30s  º4 º

59 Tmp 76 0 12:44:09 +458012:36:28 7m41s  º5 º

61 Tmp 77 3190 12:48:30 +430012:41:17 7m13s  º5 º

62 Tmp 78 4980 12:50:46 +401012:44:02 6m44s  º5 º

63 Tmp 79 0 --:--:-- +1800012:45:44  º7 º

64 Tmp 79 830 --:--:-- +1800012:48:13  º7 º

65 Tmp 79 1470 --:--:-- +1800012:50:09  º7 º

66 Tmp 80 2770 --:--:-- +1800012:53:13  º7 º

67 Tmp 81 4210 13:11:30 +900012:55:10 16m20s  º5 º

68 Tmp 83 2570 13:14:35 +750013:02:02 12m33s  º5 º

12648Total PPNum 27 16PG2PCZ0PenEtapa B

14nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  d e  I t a b e r a b a  -  P o s t o  F l o r  d a  C h a p a d a  -
H a r a s  F e d e r a l  -  N o r d e s t e  F u t e b o l  -  F a r m a c i a s  S a n t o

A n t o n i o  -  T e l e m a x i  T I M  -  M a i s  P a p e l  -  D e v a s s a  -
J a c a r e  M o t o s  -  C o n d i m e n t o s  S a b o r  d a  C h a p a d a
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

33 / Wellington Andrade dos Santos / Yuri

Senior / 19 / 09:09:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ibotirama KTM 350

33

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2710 09:18:20 0009:18:20 0s  º2 º

2 Tmp 3 3690 09:19:57 +3009:19:51 6s  º2 º

3 Tmp 5 0 09:22:13 0009:22:13 0s  º2 º

4 Tmp 6 2120 09:25:44 0009:25:44 0s  º2 º

5 Tmp 8 3990 09:29:56 0009:29:55 1s  º2 º

6 Tmp 12 1350 09:36:47 0009:36:49 2s  º2 º

7 Tmp 12 2220 09:39:27 +12009:39:12 15s  º1 º

8 Tmp 12 3130 09:41:44 0009:41:41 3s  º1 º

10 Tmp 16 0 09:50:20 0009:50:20 0s  º2 º

11 Tmp 17 970 09:52:01 +1009:51:57 4s  º2 º

12 Tmp 19 2860 09:58:14 +5009:58:06 8s  º4 º

13 Tmp 19 3370 10:00:02 +42009:59:17 45s  º5 º

14 Tmp 20 4500 10:02:54 +47010:02:04 50s  º5 º

15 Tmp 22 60 10:09:30 +53010:08:34 56s  º6 º

16 Tmp 23 950 10:11:28 +37010:10:48 40s  º6 º

17 Tmp 25 2190 10:14:35 +70010:13:22 1m13s  º6 º

18 Tmp 25 2570 10:15:56 +94010:14:19 1m37s  º6 º

19 Tmp 27 4080 10:20:01 +159010:17:19 2m42s  º6 º

20 Tmp 28 0 10:21:38 +143010:19:12 2m26s  º6 º

21 Tmp 28 1090 10:22:55 +135010:20:37 2m18s  º6 º

22 Tmp 29 1860 10:28:26 +372010:22:11 6m15s  º6 º

23 Tmp 30 2840 10:31:42 +433010:24:26 7m16s  º6 º

24 Tmp 30 3280 10:33:31 +470010:25:38 7m53s  º6 º

25 Tmp 32 4230 10:35:13 +327010:29:43 5m30s  º6 º

26 Tmp 33 760 10:38:43 +301010:33:39 5m04s  º6 º

27 Tmp 35 1850 --:--:-- +1800010:36:02  º6 º

28 Tmp 36 2590 --:--:-- +1800010:37:23  º6 º

29 Tmp 36 3020 --:--:-- +1800010:38:22  º6 º

30 Tmp 38 4350 --:--:-- +1800010:40:54  º6 º

31 Tmp 38 5070 --:--:-- +1800010:41:53  º6 º

32 Tmp 40 5740 10:45:05 +114010:43:08 1m57s  º5 º

33 Tmp 44 690 10:50:29 +31010:49:55 34s  º5 º

34 Tmp 45 1800 10:53:49 +73010:52:33 1m16s  º5 º

35 Tmp 47 4850 10:57:39 +30010:57:06 33s  º5 º

36 Tmp 50 1380 11:01:03 +28011:00:32 31s  º5 º

11980Total PPNum 33 15PG7PCZ0PenEtapa A

38 Tmp 55 310 --:--:-- +1800012:00:13  º6 º

39 Tmp 58 1500 --:--:-- +1800012:02:39  º6 º

40 Tmp 59 2230 --:--:-- +1800012:04:38  º6 º

41 Tmp 60 2810 --:--:-- +1800012:05:56  º6 º

42 Tmp 61 3220 --:--:-- +1800012:06:57  º6 º

43 Tmp 62 3830 --:--:-- +1800012:07:49  º5 º

44 Tmp 62 4200 --:--:-- +1800012:08:50  º5 º

45 Tmp 63 4830 --:--:-- +1800012:09:55  º6 º

46 Tmp 65 1000 --:--:-- +1800012:15:44  º6 º

47 Tmp 66 2380 --:--:-- +1800012:18:24  º6 º

48 Tmp 67 2750 --:--:-- +1800012:19:14  º6 º

49 Tmp 68 3670 --:--:-- +1800012:20:46  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 69 4640 --:--:-- +1800012:22:19  º6 º

51 Tmp 69 4990 --:--:-- +1800012:23:04  º6 º

52 Tmp 70 840 --:--:-- +1800012:24:53  º6 º

53 Tmp 72 1530 --:--:-- +1800012:26:29  º6 º

54 Tmp 72 2190 --:--:-- +1800012:28:17  º6 º

55 Tmp 72 2840 --:--:-- +1800012:30:03  º6 º

56 Tmp 74 3590 --:--:-- +1800012:35:06  º6 º

57 Tmp 74 4120 --:--:-- +1800012:36:33  º6 º

58 Tmp 74 4550 --:--:-- +1800012:37:43  º6 º

59 Tmp 76 0 --:--:-- +1800012:38:58  º6 º

61 Tmp 77 3190 --:--:-- +1800012:43:47  º6 º

62 Tmp 78 4980 --:--:-- +1800012:46:32  º6 º

63 Tmp 79 0 --:--:-- +1800012:48:14  º5 º

64 Tmp 79 830 --:--:-- +1800012:50:43  º5 º

65 Tmp 79 1470 --:--:-- +1800012:52:39  º5 º

66 Tmp 80 2770 --:--:-- +1800012:55:43  º5 º

67 Tmp 81 4210 --:--:-- +1800012:57:40  º6 º

68 Tmp 83 2570 --:--:-- +1800013:04:32  º6 º

54000Total PPNum 33 0PG0PCZ0PenEtapa B

19nº 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.

P r e f e i t u r a  d e  I t a b e r a b a  -  P o s t o  F l o r  d a  C h a p a d a  -
H a r a s  F e d e r a l  -  N o r d e s t e  F u t e b o l  -  F a r m a c i a s  S a n t o

A n t o n i o  -  T e l e m a x i  T I M  -  M a i s  P a p e l  -  D e v a s s a  -
J a c a r e  M o t o s  -  C o n d i m e n t o s  S a b o r  d a  C h a p a d a
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

35 / Roberto de Andrade Filho / Hulk

Senior / 20 / 09:10:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus KTM 250

35

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2710 09:18:53 0009:18:50 3s  º1 º

2 Tmp 3 3690 09:20:23 0009:20:21 2s  º1 º

3 Tmp 5 0 09:22:43 0009:22:43 0s  º1 º

4 Tmp 6 2120 09:26:15 0009:26:14 1s  º1 º

5 Tmp 8 3990 09:30:25 0009:30:25 0s  º1 º

6 Tmp 12 1350 09:37:17 0009:37:19 2s  º1 º

7 Tmp 12 2220 09:40:05 +20009:39:42 23s  º4 º

8 Tmp 12 3130 09:42:38 +24009:42:11 27s  º5 º

10 Tmp 16 0 09:50:51 0009:50:50 1s  º1 º

11 Tmp 17 970 09:52:33 +3009:52:27 6s  º5 º

12 Tmp 19 2860 09:58:39 0009:58:36 3s  º1 º

13 Tmp 19 3370 10:00:19 +29009:59:47 32s  º3 º

14 Tmp 20 4500 10:02:53 +16010:02:34 19s  º4 º

15 Tmp 22 60 10:08:54 -21010:09:04 10s  º4 º

16 Tmp 23 950 10:11:20 0010:11:18 2s  º1 º

17 Tmp 25 2190 10:14:23 +28010:13:52 31s  º4 º

18 Tmp 25 2570 10:15:29 +37010:14:49 40s  º4 º

19 Tmp 27 4080 10:18:44 +52010:17:49 55s  º4 º

20 Tmp 28 0 10:20:12 +27010:19:42 30s  º4 º

21 Tmp 28 1090 10:21:30 +20010:21:07 23s  º4 º

22 Tmp 29 1860 10:23:30 +46010:22:41 49s  º4 º

23 Tmp 30 2840 10:25:57 +58010:24:56 1m01s  º4 º

24 Tmp 30 3280 10:28:51 +160010:26:08 2m43s  º4 º

25 Tmp 32 4230 10:31:01 +45010:30:13 48s  º4 º

26 Tmp 33 760 10:34:57 +45010:34:09 48s  º4 º

27 Tmp 35 1850 10:37:26 +51010:36:32 54s  º4 º

28 Tmp 36 2590 10:38:56 +60010:37:53 1m03s  º4 º

29 Tmp 36 3020 10:40:05 +70010:38:52 1m13s  º4 º

30 Tmp 38 4350 10:43:02 +95010:41:24 1m38s  º4 º

31 Tmp 38 5070 10:43:53 +87010:42:23 1m30s  º4 º

32 Tmp 40 5740 10:45:05 +84010:43:38 1m27s  º4 º

33 Tmp 44 690 10:50:30 +2010:50:25 5s  º3 º

34 Tmp 45 1800 10:53:49 +43010:53:03 46s  º4 º

35 Tmp 47 4850 10:57:39 0010:57:36 3s  º1 º

36 Tmp 50 1380 11:01:03 0011:01:02 1s  º1 º

1123Total PPNum 35 18PG11PCZ0PenEtapa A

38 Tmp 55 310 12:00:47 +1012:00:43 4s  º3 º

39 Tmp 58 1500 12:03:16 +4012:03:09 7s  º3 º

40 Tmp 59 2230 12:05:51 +40012:05:08 43s  º3 º

41 Tmp 60 2810 12:07:30 +61012:06:26 1m04s  º4 º

42 Tmp 61 3220 12:08:31 +61012:07:27 1m04s  º4 º

43 Tmp 62 3830 12:09:34 +72012:08:19 1m15s  º3 º

44 Tmp 62 4200 12:10:55 +92012:09:20 1m35s  º3 º

45 Tmp 63 4830 12:12:38 +130012:10:25 2m13s  º3 º

46 Tmp 65 1000 12:16:16 0012:16:14 2s  º1 º

47 Tmp 66 2380 12:18:56 0012:18:54 2s  º1 º

48 Tmp 67 2750 12:20:08 +21012:19:44 24s  º3 º

49 Tmp 68 3670 12:22:06 +47012:21:16 50s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 69 4640 12:24:34 +102012:22:49 1m45s  º4 º

51 Tmp 69 4990 12:25:22 +105012:23:34 1m48s  º4 º

52 Tmp 70 840 12:27:06 +100012:25:23 1m43s  º4 º

53 Tmp 72 1530 12:31:40 +278012:26:59 4m41s  º5 º

54 Tmp 72 2190 12:34:04 +314012:28:47 5m17s  º4 º

55 Tmp 72 2840 12:36:18 +342012:30:33 5m45s  º4 º

56 Tmp 74 3590 12:38:44 +185012:35:36 3m08s  º4 º

57 Tmp 74 4120 12:40:53 +227012:37:03 3m50s  º4 º

58 Tmp 74 4550 12:42:54 +278012:38:13 4m41s  º5 º

59 Tmp 76 0 12:44:21 +290012:39:28 4m53s  º3 º

61 Tmp 77 3190 12:48:44 +264012:44:17 4m27s  º3 º

62 Tmp 78 4980 12:51:15 +250012:47:02 4m13s  º3 º

63 Tmp 79 0 12:54:17 +330012:48:44 5m33s  º3 º

64 Tmp 79 830 12:56:51 +335012:51:13 5m38s  º3 º

65 Tmp 79 1470 12:58:30 +318012:53:09 5m21s  º3 º

66 Tmp 80 2770 13:01:25 +309012:56:13 5m12s  º3 º

67 Tmp 81 4210 13:03:18 +305012:58:10 5m08s  º3 º

68 Tmp 83 2570 13:05:48 +43013:05:02 46s  º3 º

4904Total PPNum 35 20PG2PCZ0PenEtapa B

20nº 18A 38Tot PG 3º4ºPG 20 3ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  d e  I t a b e r a b a  -  P o s t o  F l o r  d a  C h a p a d a  -
H a r a s  F e d e r a l  -  N o r d e s t e  F u t e b o l  -  F a r m a c i a s  S a n t o

A n t o n i o  -  T e l e m a x i  T I M  -  M a i s  P a p e l  -  D e v a s s a  -
J a c a r e  M o t o s  -  C o n d i m e n t o s  S a b o r  d a  C h a p a d a
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Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

36 / Misael Araujo Amariz / Matuto

Senior / 15 / 09:07:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

KTM

36

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2710 09:16:23 0009:16:20 3s  º6 º

2 Tmp 3 3690 09:18:03 +9009:17:51 12s  º5 º

3 Tmp 5 0 09:20:11 0009:20:13 2s  º4 º

4 Tmp 6 2120 09:23:45 0009:23:44 1s  º5 º

5 Tmp 8 3990 09:27:57 0009:27:55 2s  º5 º

6 Tmp 12 1350 09:34:48 0009:34:49 1s  º4 º

7 Tmp 12 2220 09:37:27 +12009:37:12 15s  º2 º

8 Tmp 12 3130 09:39:42 0009:39:41 1s  º2 º

10 Tmp 16 0 09:48:03 -42009:48:20 17s  º6 º

11 Tmp 17 970 09:50:02 +2009:49:57 5s  º4 º

12 Tmp 19 2860 09:56:11 +2009:56:06 5s  º3 º

13 Tmp 19 3370 09:57:38 +18009:57:17 21s  º1 º

14 Tmp 20 4500 10:00:06 0010:00:04 2s  º1 º

15 Tmp 22 60 10:06:32 0010:06:34 2s  º3 º

16 Tmp 23 950 10:08:44 -3010:08:48 4s  º3 º

17 Tmp 25 2190 10:11:31 +6010:11:22 9s  º3 º

18 Tmp 25 2570 10:12:36 +14010:12:19 17s  º3 º

19 Tmp 27 4080 10:15:22 0010:15:19 3s  º2 º

20 Tmp 28 0 10:17:13 0010:17:12 1s  º3 º

21 Tmp 28 1090 10:18:40 0010:18:37 3s  º3 º

22 Tmp 29 1860 10:20:20 +6010:20:11 9s  º2 º

23 Tmp 30 2840 10:22:22 -3010:22:26 4s  º3 º

24 Tmp 30 3280 10:23:56 +15010:23:38 18s  º1 º

25 Tmp 32 4230 10:27:43 0010:27:43 0s  º3 º

26 Tmp 33 760 10:31:49 +7010:31:39 10s  º1 º

27 Tmp 35 1850 10:34:03 0010:34:02 1s  º2 º

28 Tmp 36 2590 10:35:29 +3010:35:23 6s  º2 º

29 Tmp 36 3020 10:36:27 +2010:36:22 5s  º2 º

30 Tmp 38 4350 10:39:05 +8010:38:54 11s  º1 º

31 Tmp 38 5070 10:39:52 0010:39:53 1s  º2 º

32 Tmp 40 5740 10:41:11 0010:41:08 3s  º1 º

33 Tmp 44 690 10:47:56 0010:47:55 1s  º2 º

34 Tmp 45 1800 10:50:33 0010:50:33 0s  º3 º

35 Tmp 47 4850 10:55:09 0010:55:06 3s  º3 º

36 Tmp 50 1380 10:58:34 0010:58:32 2s  º3 º

152Total PPNum 36 25PG19PCZ0PenEtapa A

38 Tmp 55 310 11:58:16 0011:58:13 3s  º2 º

39 Tmp 58 1500 12:00:42 0012:00:39 3s  º1 º

40 Tmp 59 2230 12:02:50 +9012:02:38 12s  º1 º

41 Tmp 60 2810 12:04:11 +12012:03:56 15s  º1 º

42 Tmp 61 3220 12:05:06 +6012:04:57 9s  º1 º

43 Tmp 62 3830 12:06:10 +18012:05:49 21s  º1 º

44 Tmp 62 4200 12:07:12 +19012:06:50 22s  º1 º

45 Tmp 63 4830 12:08:11 +13012:07:55 16s  º1 º

46 Tmp 65 1000 12:13:47 0012:13:44 3s  º3 º

47 Tmp 66 2380 12:16:23 0012:16:24 1s  º3 º

48 Tmp 67 2750 12:17:25 +8012:17:14 11s  º2 º

49 Tmp 68 3670 12:18:49 0012:18:46 3s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 69 4640 12:21:01 +39012:20:19 42s  º2 º

51 Tmp 69 4990 12:21:41 +34012:21:04 37s  º2 º

52 Tmp 70 840 12:23:03 +7012:22:53 10s  º2 º

53 Tmp 72 1530 12:25:17 +45012:24:29 48s  º1 º

54 Tmp 72 2190 12:27:22 +62012:26:17 1m05s  º1 º

55 Tmp 72 2840 12:29:20 +74012:28:03 1m17s  º1 º

56 Tmp 74 3590 12:33:12 +3012:33:06 6s  º1 º

57 Tmp 74 4120 12:34:36 0012:34:33 3s  º2 º

58 Tmp 74 4550 12:35:48 +2012:35:43 5s  º2 º

59 Tmp 76 0 12:37:21 +20012:36:58 23s  º2 º

61 Tmp 77 3190 12:41:47 0012:41:47 0s  º2 º

62 Tmp 78 4980 12:44:30 0012:44:32 2s  º2 º

63 Tmp 79 0 12:47:03 +46012:46:14 49s  º1 º

64 Tmp 79 830 12:48:54 +8012:48:43 11s  º1 º

65 Tmp 79 1470 12:50:36 0012:50:39 3s  º1 º

66 Tmp 80 2770 12:53:46 0012:53:43 3s  º1 º

67 Tmp 81 4210 12:55:43 0012:55:40 3s  º1 º

68 Tmp 83 2570 13:02:33 0013:02:32 1s  º2 º

425Total PPNum 36 25PG12PCZ0PenEtapa B

15nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  d e  I t a b e r a b a  -  P o s t o  F l o r  d a  C h a p a d a  -
H a r a s  F e d e r a l  -  N o r d e s t e  F u t e b o l  -  F a r m a c i a s  S a n t o

A n t o n i o  -  T e l e m a x i  T I M  -  M a i s  P a p e l  -  D e v a s s a  -
J a c a r e  M o t o s  -  C o n d i m e n t o s  S a b o r  d a  C h a p a d a
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Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 / Marcos Vinicyus Feitosa Santos / Dr Marcos Vinicyus

Senior / 16 / 09:08:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulistana KTM 300 2TP

60

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2710 09:16:52 0009:16:50 2s  º5 º

2 Tmp 3 3690 09:18:44 +20009:18:21 23s  º7 º

3 Tmp 5 0 09:20:58 +12009:20:43 15s  º7 º

4 Tmp 6 2120 09:24:44 +27009:24:14 30s  º7 º

5 Tmp 8 3990 09:28:54 +26009:28:25 29s  º6 º

6 Tmp 12 1350 09:35:15 -3009:35:19 4s  º6 º

7 Tmp 12 2220 09:38:20 +35009:37:42 38s  º5 º

8 Tmp 12 3130 09:40:29 +15009:40:11 18s  º4 º

10 Tmp 16 0 09:48:49 0009:48:50 1s  º4 º

11 Tmp 17 970 09:50:32 +2009:50:27 5s  º3 º

12 Tmp 19 2860 09:56:40 +1009:56:36 4s  º2 º

13 Tmp 19 3370 09:58:09 +19009:57:47 22s  º2 º

14 Tmp 20 4500 10:00:42 +5010:00:34 8s  º2 º

15 Tmp 22 60 10:07:02 0010:07:04 2s  º2 º

16 Tmp 23 950 10:09:15 0010:09:18 3s  º2 º

17 Tmp 25 2190 10:11:58 +3010:11:52 6s  º2 º

18 Tmp 25 2570 10:13:04 +12010:12:49 15s  º2 º

19 Tmp 27 4080 10:15:57 +5010:15:49 8s  º3 º

20 Tmp 28 0 10:17:45 0010:17:42 3s  º2 º

21 Tmp 28 1090 10:19:07 0010:19:07 0s  º2 º

22 Tmp 29 1860 10:20:48 +4010:20:41 7s  º1 º

23 Tmp 30 2840 10:23:00 +1010:22:56 4s  º2 º

24 Tmp 30 3280 10:25:58 +107010:24:08 1m50s  º3 º

25 Tmp 32 4230 10:28:14 0010:28:13 1s  º2 º

26 Tmp 33 760 10:32:24 +12010:32:09 15s  º3 º

27 Tmp 35 1850 10:34:41 +6010:34:32 9s  º3 º

28 Tmp 36 2590 10:35:58 +2010:35:53 5s  º1 º

29 Tmp 36 3020 10:36:56 +1010:36:52 4s  º1 º

30 Tmp 38 4350 10:39:37 +10010:39:24 13s  º2 º

31 Tmp 38 5070 10:40:26 0010:40:23 3s  º1 º

32 Tmp 40 5740 10:41:42 +1010:41:38 4s  º2 º

33 Tmp 44 690 10:48:27 0010:48:25 2s  º1 º

34 Tmp 45 1800 10:51:06 0010:51:03 3s  º2 º

35 Tmp 47 4850 10:55:41 +2010:55:36 5s  º4 º

36 Tmp 50 1380 10:59:07 +2010:59:02 5s  º4 º

333Total PPNum 60 22PG10PCZ0PenEtapa A

38 Tmp 55 310 11:58:47 +1011:58:43 4s  º4 º

39 Tmp 58 1500 12:01:13 +1012:01:09 4s  º2 º

40 Tmp 59 2230 12:03:58 +47012:03:08 50s  º4 º

41 Tmp 60 2810 12:05:18 +49012:04:26 52s  º2 º

42 Tmp 61 3220 12:06:14 +44012:05:27 47s  º2 º

43 Tmp 62 3830 12:07:08 +46012:06:19 49s  º2 º

44 Tmp 62 4200 12:08:13 +50012:07:20 53s  º2 º

45 Tmp 63 4830 12:09:25 +57012:08:25 1m00s  º2 º

46 Tmp 65 1000 12:14:17 0012:14:14 3s  º2 º

47 Tmp 66 2380 12:16:57 0012:16:54 3s  º2 º

48 Tmp 67 2750 12:17:51 +4012:17:44 7s  º1 º

49 Tmp 68 3670 12:19:22 +3012:19:16 6s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 69 4640 12:21:16 +24012:20:49 27s  º1 º

51 Tmp 69 4990 12:21:54 +17012:21:34 20s  º1 º

52 Tmp 70 840 12:23:27 +1012:23:23 4s  º1 º

53 Tmp 72 1530 12:26:31 +89012:24:59 1m32s  º2 º

54 Tmp 72 2190 12:28:26 +96012:26:47 1m39s  º2 º

55 Tmp 72 2840 12:30:25 +109012:28:33 1m52s  º2 º

56 Tmp 74 3590 12:33:47 +8012:33:36 11s  º2 º

57 Tmp 74 4120 12:35:05 0012:35:03 2s  º1 º

58 Tmp 74 4550 12:36:16 0012:36:13 3s  º1 º

59 Tmp 76 0 12:37:26 0012:37:28 2s  º1 º

61 Tmp 77 3190 12:42:16 0012:42:17 1s  º1 º

62 Tmp 78 4980 12:45:00 0012:45:02 2s  º1 º

63 Tmp 79 0 12:49:15 +148012:46:44 2m31s  º2 º

64 Tmp 79 830 12:51:17 +121012:49:13 2m04s  º2 º

65 Tmp 79 1470 12:52:56 +104012:51:09 1m47s  º2 º

66 Tmp 80 2770 12:55:34 +78012:54:13 1m21s  º2 º

67 Tmp 81 4210 12:57:02 +49012:56:10 52s  º2 º

68 Tmp 83 2570 13:03:03 0013:03:02 1s  º1 º

1146Total PPNum 60 22PG8PCZ0PenEtapa B

16nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  d e  I t a b e r a b a  -  P o s t o  F l o r  d a  C h a p a d a  -
H a r a s  F e d e r a l  -  N o r d e s t e  F u t e b o l  -  F a r m a c i a s  S a n t o

A n t o n i o  -  T e l e m a x i  T I M  -  M a i s  P a p e l  -  D e v a s s a  -
J a c a r e  M o t o s  -  C o n d i m e n t o s  S a b o r  d a  C h a p a d a
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